1
2

ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_____»  ___________ 2022 года

                              № ______
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 15.05.2015 № 672 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг, в местах согласно схеме размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг, на территории города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в порядок размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг, в местах согласно схеме размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг, на территории города Твери, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 15.05.2015 № 672 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Подпункт 7 пункта 10.6 раздела 10 приложения 2 к Порядку дополнить предложением третьим следующего содержания:
«При этом предпоследним предложением о цене Договора считается предложение, предшествующее максимальному (наиболее высокому) предложению о цене Договора, сделанное участником аукциона, не являющимся победителем аукциона.»;
1.2. Подпункт 7 пункта 10.6 раздела 10 приложения 4 к Порядку дополнить предложением третьим следующего содержания:
«При этом предпоследним предложением о цене Договора считается предложение, предшествующее максимальному (наиболее высокому) предложению о цене Договора, сделанное участником аукциона, не являющимся победителем аукциона.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери

А.В. Огоньков